الفضل بیدار یوم پختنبہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

اخبار احمدیہ

الفضل

شرح چند

ایوم پختنبہ (جمعرات) سالانہ ۲۳ بجے
۹ رجب ۱۳۶۹ ہجری قمری ۱۳۶۹ شمسی
۲۴ اپریل ۱۹۵۰ء ۹۹ نمبر
جلد ۳۸، ۲۴ شہادت، ۱۳۲۹

دوبہ ۲۳ اپریل مکرم جناب پرائیویٹ سیکرٹری صاحب بذریعہ مطبع فرماتے ہیں کہ سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ بنصرہ العزیز کو کھٹے کی تکلیف ہے اور درد نقرس بھی ہے۔ احباب سے درخواست ہے کہ حضور کی صحت کا ملکہ عاجلہ کے لئے دعا فرمائیں۔